別記様式第５号（第８条関係）
 　　年　　月　　日
近江八幡市長　あて

届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　 印
電　話
（担当者連絡先　　　　　　　　　）

是　正　報　告　書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により、通知された指導内容について、下記のとおり是正内容を報告します。

記

	地区計画の名称
	　　　　　　　　　地区計画（　　　　　　　　　　地区）

	行為の場所

	届出年月日
	　　年　　月　　日

	受理通知年月日
受理通知書番号
	　　年　　月　　日
　第　　　　　号

	指導内容

	是正内容

[bookmark: _GoBack]